
 

Città di Lissone 
Provincia di Monza e della Brianza 

 

Unità Provveditorato e Gare 

Comune di Lissone, Via Gramsci 21 – 20851 Lissone – tel. 039/7397.1 centralino – 

Unità Provveditorato e Gare – tel. 039/7397.345 - 222 

Cod. Fisc. 02968150157 - P. IVA 00740590963 

 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA, TRAMITE SINTEL, PER L’AFFIDAMENTO 

QUADRIENNALE DEL SERVIZIO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE DI NOLEGGIO 

E LAVAGGIO DEI CAPI DI BIANCHERIA PER L’ASILO NIDO COMUNALE E 

LAVAGGIO DI TENDE ED ALTRO MATERIALE PRESSO DIVERSE SEDI COMUNALI E 

SCUOLE DEL TERRITORIO – PERIODO 01.09.2022/31.08.2026 – CIG 

9161799BB3 - GRADUATORIA FINALE. 

 

 

OPERATORE 

ECONOMICO 

OFFERTA 

ECONOMICA 

- € iva 

esclusa 

Costi della 

sicurezza 

derivanti da 

interferenza 

iva esclusa 

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

OFFERTO IVA 

ESCLUSA 

(compresi i 

costi della 

sicurezza 

derivanti da 

interferenza) 

PUNTI offerta 

economica 

TOTALE 

PUNTI 

ROVELLI 

WASHING 

SYSTEMS 

SNC 

70.938,00 2.469,87 73.407,87 100 100 

 

Lissone, 18/05/2022 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

AFFARI GENERALI 

DR. Elio Bassani 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 

445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


